



Kategoria

- Kultura

W sobotę 25 maja 2024 roku odbyła się uroczystość jubileuszu 15-lecia Zespołu Mażoretek SHOCK. Zespół, który zyskał sławę i uznanie nie tylko wśród lokalnej społeczności, ale również na arenie krajowej i międzynarodowej świętował swoje osiągnięcia oraz drogę, którą przebył od momentu powstania. Uroczystość rozpoczęła się częścią oficjalną, która miała miejsce w sali kolumnowej Hajnowskiego Domu Kultury. Gości przywitała Barbara Sadowska Dyrektor HDK, która wraz z instruktorem zespołu Karoliną Gryciuk podsumowała 15 lat działalności zespołu, wspominając najważniejsze momenty, sukcesy oraz wyzwania, z którymi zespół musiał się zmierzyć. Następnie nadszedł czas na część artystyczną, która była prawdziwą uczcą dla oka i ucha. Mażoretki SHOCK zaprezentowały swoje najlepsze choreografie, które zachwyciły publiczność. W programie znalazły się zarówno klasyczne układy, jak i nowe przygotowane specjalnie na jubileusz. Kolejnym punktem programu było wręczenie nagród i wyróżnień dla członkiń zespołu oraz osób, które przyczyniły się do jego rozwoju. Po części oficjalnej przenieśliśmy się na zrewitalizowany teren wokół HDK, na którym czekała moc atrakcji dla uczestników zespołu oraz ich rodzin.

Jubileusz 15-lecia Zespołu Mażoretek SHOCK był wyjątkowym wydarzeniem, które zgromadziło wielu gości i sympatyków zespołu. Była to doskonała okazja do podsumowania osiągnięć, wyrażenia

wdzięczności oraz zainspirowania się na kolejne lata działalności. Mazoretki pokazały, że pasja, zaangażowanie i ciężka praca mogą prowadzić do wielkich sukcesów i budować silną, zgraną społeczność.

Życzymy naszym zdolnym dziewczynom kolejnych lat pełnych sukcesów i niestającej pasji. Stałyście się piękną taneczną wizytówką Hajnowskiego Domu Kultury i miasta Hajnówka.

Gratulujemy Wam i cieszymy się, że z nami jesteście!

zdj. FOTO STUDIO Zbigniew Dzwonkowski, Agnieszka Wysocka, Urszula Ginszt

Anna Kot

Source URL: <https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/5509-jubileusz-15-lecia-zespolu-mazoretek-shock>